
UCHWAŁA NR XXVIII/134/26 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 78 ust. 1 uchwały Nr L/280/18 Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska 
w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: BF846031-0DCB-4FB8-AE2B-D09A1030F4AC. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok: 

 

1. Posiedzenia komisji odbywać się będą kwartalnie. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Rozpatrywanie pism wymagających rozstrzygnięć Komisji Rewizyjnej. 

4. Współpraca z innymi komisjami stałymi Rady Miejskiej w Kowarach. 

5. Analiza wykonania budżetu za 2025 rok oraz opinia w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Kowary. 

6. Kontrola jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary – II kwartał 2026 roku – 
Przedszkole Publiczne nr 1 w Kowarach – kontrola finansowa, wydatkowanie środków w 2024 
- 2025 roku. 

7. Inne działania podlegające Komisji Rewizyjnej. 

8. Kontrola wydatków Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego i jego realizacja za 2025 rok. 

9. Kwartalna kontrola Gospodarki Odpadami. 

10. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 

Załącznik do uchwały  nr  XXVIII/134/26

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: BF846031-0DCB-4FB8-AE2B-D09A1030F4AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/134/26 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-29T07:43:00+0000
	Polska
	Tadeusz Cwynar Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




